
Sevgili Öğrenciler; 

2023 Yaz Dönemi Büro ve Şantiye stajına yapmış olduğunuz başvurular değerlendirilmiştir. 

Listede gördüğünüz gibi bir kısmınızın başvurusu kabul edildi. Ancak büyük çoğunlukla 

evraklarınızdaki eksiklikler nedeniyle başvurularınız reddedildi. Bu durumda size bir defaya 

mahsus olmak üzere revizyon hakkı tanınacak. Başvurusu kabul edilen öğrencilerimizin 

herhangi bir işlem yapmasına gerek yok. Revizyon yapacak öğrencilerimizin ise başvuru 

yapmaları gerekenlerle ilgili aşağıdaki açıklamaların sizlere yardımcı olacağını düşünüyoruz. 

Lütfen kendiniz ile ilgili açıklamaları dikkatle okuyarak düzeltmelerinizi yapınız. Sizlere bir 

revizyon hakkı daha verilmeyecek, bu nedenle staj başvurunuzun kabulü yapacağınız 

düzeltmelere bağlı olacak. Kolaylıklar dileriz.  

 

1- Eğer KİMLİK ile ilgili bir düzeltme yapmanız gerekiyorsa, kimliğinizin TC no içeren ve 

kolaylıkla okunacak kalitede taranmış ya da fotoğrafı çekilmiş olması gerekiyor. Tc no 

okunmayan kimlikler kabul edilmeyecektir. 

2- Eğer SGK FORMU ile ilgili bir düzeltme yapmanız gerekiyorsa 3 başlık var. Bunların 

ilki bilgiler kısmı. Sgk formunda staj bilgileri formunda doldurulması gereken staj günü kısmı 

var. Büyük olasılıkla bu kısmı ya doldurmadınız ya da yanlış doldurdunuz lütfen kontrol edin. 

Bu formda staj türünü ofis stajı olarak yazanlar ya da başvuru yaptığı stajdan farklı bir form 

yükleyenler var. Bizim öğretim programımızda şantiye ve büro stajı olarak yer alan stajlar için 

uygun olan yazılarla uygun olan staj için yükleme yapmalısınız. Evrağın formatından ve evrakta 

yer alan staj süresini doğru yazdığınızdan emin olun. İkinci kısım tarih kısmı. Staj tarihlerini 

doğru yazdığınızdan, başlangıç ve bitiş tarihlerinin doğruluğundan emin olun. Son kısım ise 

öğrenci imza kısmı. Bu alana staj yapacağı firma onayı yaptıranlar var. Bu alanda yalnızca 

öğrenci imzası olmalıdır. 

Bu form kolaylıkla yeniden çıkarılabileceği için düzeltme yapacak öğrencilerin belge 

üzerinde karalama yapmaması ve eksiklerini ya da hatalarını düzelterek yeniden çıktı alması ve 

sisteme temiz belge yüklemesi gerekiyor. 

3-Eğer STAJ BAŞVURU VE KABUL FORMU ile ilgili düzeltme yapmanız gerekiyorsa 

7 başlık var. En çok eksik ya da hata olan belge de bu belge. Bilgiler başlığı altında yapılması 

istenilen genel düzeltmeler; staj süresinin boş bırakılması ya da yanlış yazılması olarak 

özetlenebilir. İkinci kısımda öğrenci imzaları kısmı var. Lütfen ilgili evrakta imzalamanız 



gereken alanı kontrol edin. Üçüncü kısım uygun görülmüştür yazısı. Evrağınızda firma 

kaşesinin vurulacağı alanda uygun görülmüştür ya da görülmemiştir yazıları bulunmakta. 

Burada “uygun görülmüştür” kısmının işaretli olması gerekiyor. Ayrıca yine aynı alanda kaç 

gün staj yapacağınız gösteren yere de staj süresini yazmanız bekleniyor. Dördüncü kısım firma 

kaşe ve imza kısmı. Bu kısımda mutlaka staj yapacağınız firmaya ait kaşe bulunmalı. Genellikle 

mimar ya da inşaat mühendisi kaşesi atılmış evraklar var. Ulusal staj kapsamında stajını 

yapacak öğrenciler için bu alanda hangi resmi kurumda staj yapılacaksa kurumun mühürü yer 

almalı, ya da kurum yetkilisine ait kurum adı içeren resmi mühür bulunmalı. Staj yaptığınız 

firma adı ile firma kaşesinin de uyumlu olması bekleniyor. Beşinci kısım yetkili kişi bilgileri. 

Bu alanda bulunan bilgilerin eksik ya da hatalı olma durumunu kontrol edin. Yetkili kişinin 

meslek bilgisi ve oda sicil numarası mutlaka olmalı. Bu durum size duyurularda açıkça 

aktarıldı. Ayrıca bu alanda özellikle tarih kısmı boş bırakılmış bu alanı da mutlaka doldurun. 

Ulusal staj kapsamında staj yapacak öğrencilerin kabul edildiği kamu kurumunda oda sicil 

numarası olmayan mimar ya da mühendisler olabilir. Bu durumda yetkili kişinin mutlaka 

üniversite diplomasını bu belgenin ekine koymalısınız. Yetkili kişinin imzasının olması 

gerektiğini de unutmayın. Son kısım ise staj tarihleri. Staj başlangıç ve bitiş tarihlerinizi kontrol 

edin. Ayrıca cumartesi günü mesai olup olmama durumunun doğru işaretlenip 

işaretlenmediğini de kontrol edin.  

Bu evrakta staj yapılacak kuruma ait bilgiler olduğu için imza ve mühür düzeltmeleri dışında 

kalan düzeltmeler öğrenci tarafından elle yapılacak ise hatalı kısmın üzeri tek çizgi ile çizilerek 

doğru bilgi yazılmalı ve yanına öğrenci parafı atılmalıdır. Ancak yetkili kişi, firma kaşesi gibi 

düzeltmeler yapılacaksa, formun yeniden çıktı alınarak düzgün şekilde teslim edilmesi 

gerekmektedir.  

4- Eğer başvurunuzda TRANSKRİPT ile ilgili düzeltme yapmanız gerekiyorsa, ilgili stajın 

önşartı olan dersleri başarı ile bitirip bitirmediğinizi kontrol edin. İlgili dersler transkript 

belgenizde yer almıyor olabilir. Bu durumda yeniden transkript almanız uygun olacaktır. Bazı 

durumlarda ders isimleri başka derslere karşılık gelecek şekilde değişmiş olabiliyor Böyle bir 

durum var ise transkript üzerinde işaretleme yapmanız gerekmektedir.  

 

Sevgili öğrenciler, bu düzeltmeler için ikinci bir süre verilmeyecektir. Lütfen dikkatli şekilde 

kendiniz ile ilgili düzeltmeleri yaparak belgeleri yeniden yükleyin. Bu arada yeniden 



yapacağınız belge yüklemelerinde ilk başvuru için kullandığınız dosya isimlerini aynen 

kullanın.  

 

Kolaylıklar Dileriz… 


